臺中市政府勞工局 函
地址：407臺中市西屯區忥姆大道 3段

99號 4樓

承辦人：詹佳瑩

電話：04-22289111轉 35118

電子信箱：winnie612@taichung.gov.

tw

受文者：朝陽科技大學

發文日期：中華民圈 104年 9月 7 日

發文字號：中市勞資字第 1040053052號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限·

附件：

主旨：貴校函報第 1 屆勞資會議資方代表許光華改為涂鈺城

1 案，同意備査， 請査照。

說明：

一、復貴校 104年 9月 4日朝秘字第 10400028790號函。

二、相關名冊及公文書請自行建檔妥善保存，並請確實依據勞資會議實施辦法

第 18條規定至少每 3個月舉辦 1次勞資會議。

正本：朝陽科技大學

副本：

104-09-08
09:16:58

朝陽科技大學第 1 屆勞資會蟻實方代表改派變更名冊

代表別 資方代表

原任代表姓名 許光華

卸任原因 離職

接任代表姓名 涂鈺城

性別 男

出生年月日

現在工作部門及名稱 主任秘書

現任工會部門 及職稱

（資方代表或無工 會維織者免填）

無

接任超迄日期 104年 8月 31日超 至 108年 1月 8

止

備註